
О возбуждении дела № 8-01/185

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

  В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 8-01/185  по признакам нарушения ПАО «РАО Энергетические
системы Востока» (ул. Ленинградская, д.46, г. Хабаровск, 680021)  части 1 статьи 17 
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в ненаправлении ОАО «Фирма Энергозащита» запроса о
предоставлении разъяснений положений заявки и отклонении заявки общества,
поданной на участие в открытом запросе предложений  на право заключения
договора поставки теплоизоляционных материалов для нужд АО
«Теплоэнергосервис» (извещение №31603460516).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/185 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:  

<…> – заместитель руководителя  Хабаровского УФАС России, начальник отдела
контроля органов власти,

Члены Комиссии:

<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

<…>– заместитель начальника отдела  контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии <…>- заместителя руководителя  Хабаровского УФАС России, 
начальника отдела контроля органов власти.


